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Dagsorden 
 
Dagsordenen blev godkendt med følgende punkter: 
 

 
Fordebat vedr. busdepot. 
Det er Samrådets opfattelse, at et busdepot som foreslået tæt på det nye sygehus og ved Egnsplanvej ikke er 
en god ide. Dette er begrundet i: 
  

• generel bekymring for overbelastning af det samlede trafiksystem omkring det nye sygehus,  

• en særlig bekymring fra forældre til cyklende skolebørn mellem Sønder Tranders og Gistrup Skole, 
men også mere generelt i fht de bløde trafikanter  

• et landskabsmæssigt syn hvor engområderne på begge sider af Bilcon (syd og nord) bør friholdes for 
bebyggelse for derigennem at bevare det grønne øst-vest gående landskabstræk. 

• Et ønske om at området ikke skal huse logistik virksomheder, men hvis der skal være flere 
arbejdspladser, at de så har sammenhæng med de eksisterende; universitetet øvrige 
uddannelsesinstitutioner og sygehuset.   

• At der er en bedre mulighed for alternativ placering i Aalborg Kommune, nemlig ved Tranholmvej der 
netop er udvidet til en 4-sporet vej.  
 

Ole samler argumenterne sammen til et svar til kommunen, som Jan forinden sørger for at formidle til 
medlemsforeningerne til orientering og kommentering inden 27.10.19 kl. 18.00, samt lægger på facebook og 
hjemmesiden. 
 
Status på Gateway og det planlagte borgermøde 15/11 
Der er møde i arbejdsgruppen om Gateway d. 29.10, hvor Lisbeth informerer om, at Samrådet ikke har nået at 
få igangsat processen med involvering af byens foreninger og borgere. Den fremskredne tid taget i betragtning 
gør det ikke muligt at holde det planlagte borgermøde 15.11, som vi i stedet holder 17. januar 2020. (Jan 
sørger for at booke hallen). Lisbeth laver et udkast til program til næste samrådsmøde, hvor vi søger at få 
formuleret vores ønske om, at huset skal bidrage til at gøre byen mere levende ved at skabe et sted, hvor 
byens borgere kan afvikle aktiviteter, som der er nogen der brænder for. 
 
Lisbeth har fået en henvendelse fra Hans Maigaard vedr. omlægning af kloakker, som får betydning for det 
kommende kultur/aktivitetshus. Vi i Samrådet ved ikke nok om kloakker, så Lisbeth svarer Hans og beder ham 



finde den bedst mulige placering ift at få gode muligheder for den kommende placering af 
kultur/aktivitetshuset. 
 
Kjeld søger at få det materiale, som det tidligere samråd samlede sammen om kultur/medborgerhuse. 
 
Der er ikke nyt om byudviklingsplanen. Kjeld følger op ved at tage kontakt til kommunen v. Henrik Thomsen.  
 
Hjemmesiden  
Jan kontakter Karin for at få adgang til hjemmesiden, så vi kan få gang i den – herunder få gang i 
intranetdelen, som vi kan benytte til intern kommunikation. 
 
Møder og intern kommunikation 
Vores interne kommunikation har ikke fungeret hensigtsmæssigt i efteråret. Vi er enige om fremover at holde 
mødes fast d. 3. onsdag i hver måned fra kl. 17-19. næste møde er d. 20.11. Når vi mailer hinanden er det 
alene mhp orientering, så tager vi debatterne på møderne.  
 
 


